

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01879020517
- Progressivo di invio: 0004448067
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: VR0I6D

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01494210410
- Denominazione: PUNTO COMUNE S.r.l.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA TOSCANA 51
- CAP: 61122
- Comune: PESARO
- Provincia: PU
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PU
- Numero di iscrizione: 146437
- Capitale sociale: 10710.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0721203126
- E-mail: info@puntocomune.net

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00472370543
- Denominazione: POGGIODOMO AMM.NE COMUNALE

Dati della sede

- Indirizzo: BORGO SAN PIETRO 43
- CAP: 06040
- Comune: POGGIODOMO
- Provincia: PG
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
- Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2018-05-16 (16 Maggio 2018)
- Numero documento: P312
- Importo totale documento: 289.90
- Causale: VENDITA

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: .
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z8B2304028

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 398
- Data DDT: 2018-05-07 (07 Maggio 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: PORTAPROGETTO D.6
- Quantità: 18.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.83000000
- Valore totale: 32.94000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: PORTAPROGETTO D.8
- Quantità: 12.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.87000000
- Valore totale: 22.44000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: PORTAPROGETTO D.10
- Quantità: 12.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.94000000
- Valore totale: 23.28000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: CARTELLINA 3 LEMBI GR. 200 25x
- Quantità: 25.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.30840000
- Valore totale: 7.71000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: CARTELLINA 3 LEMBI GR. 200 25x
- Quantità: 25.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.30840000
- Valore totale: 7.71000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: CARTELLINA 3 LEMBI GR. 200 25x
- Quantità: 25.00000000

- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.30840000
- Valore totale: 7.71000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: BUSTA FORATA 22x30 LISCIA
- Quantità: 100.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.05490000
- Valore totale: 5.49000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: RACCOGLITORE ESSELTE 74741
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.27000000
- Valore totale: 11.35000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: RACCOGLITORE ESSELTE 74743
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.27000000
- Valore totale: 11.35000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: RACCOGLITORE ESSELTE 747454
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.27000000
- Valore totale: 11.35000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: DISPENSER + 4 NASTRI ADESIVI
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 14.06000000

- Valore totale: 14.06000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: PERFORATORE 20/S 80399
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.39000000
- Valore totale: 6.39000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: PUNTI 6/4 ZENITH 130/E CONF. D
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.88510000
- Valore totale: 1.77000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: PORTATIMBRI KOALA 72052
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.80000000
- Valore totale: 9.60000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: BICCHIERE PORTAPENNE 57988
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.81000000
- Valore totale: 5.62000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: BICCHIERE PORTAPENNE 57989
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.81000000
- Valore totale: 2.81000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: FERMAGLI N. 4 CONF. DA 100 PZ
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.22260000
- Valore totale: 0.45000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: FERMAGLI N. 5 CONF. DA 100 PZ
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.44470000
- Valore totale: 0.89000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: FERMAGLI N. 6 CONF. DA 100 PZ
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.56450000
- Valore totale: 1.13000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: MATITA NORIS STAEDTLER 120 HB
- Quantità: 12.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.44810000
- Valore totale: 5.38000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: TEMPERAMATITE 25162
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.20000000
- Valore totale: 9.60000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: PENNA CRISTAL LIKE ME 79941
- Quantità: 20.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.35000000
- Valore totale: 7.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: PENNA CRISTAL LIKE ME 79942
- Quantità: 20.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.35000000
- Valore totale: 7.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: BLOCCO POST-IT 76x127 STICK GI
- Quantità: 12.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.45590000
- Valore totale: 5.47000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORE CONF. DA 6 73432
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.74000000
- Valore totale: 3.74000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: BUSTA A SACCO C/STRIP 23X33 GR
- Quantità: 100.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.04930000
- Valore totale: 4.93000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: BUSTA BIANCA S/FIN. 11x23 GR.9
- Quantità: 500.00000000

- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.02090000
- Valore totale: 10.45000000
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 237.62
- Totale imposta: 52.28
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- Dettaglio pagamentoModalità: MP05 (bonifico)Termini di pagamento (in giorni): 60Importo: 237.62Codice IBAN: IT92D0882613307000090109573

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it